
1 

 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2019 г. №  90 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очно-заочную форму обучения 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147   «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс очно-заочной формы обучения с 01 сентября 2019 года 

для получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

по направлению 40.03.01 Юриспруденция (профиль Юриспруденция) 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ) 

1.  Иваненко Роман Сергеевич 196 

2.  Авдонина Елена Романовна 195 

3.  Калугин Виталий Алексеевич  194 

4.  Крюкова Светлана Юрьевна 192 

5.  Строганова Карина Александровна 191 

6.  Дедов Владимир Владимирович 191 

7.  Барабанов Владимир Иванович 190 

8.  Семирханова Альбина Абдуламитовна 189 

9.  Михайлов Анатолий Георгиевич 189 

10.  Сулименко Александр Алексеевич 187 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ректор ИДНК                                                              Т.С Ледович 

11.  Султанова Карина Зейнудиновна 187 

12.  Сопов Павел Анатольевич 185 

13.  Гирзишев Амирхан Рамзанович 185 

14.  Финк Валерия Витальевна 184 

15.  Раджабов Али Насрулаевич 183 

16.  Бетаров Ахмед Магомедович 182 

17.  Зубенко Михаил Владимирович 182 

18.  Юркова Элина Александровна 181 

19.  Кундухов Салман Русланович 181 

20.  Ливенский Артем Витальевич 181 

21.  Тахсурманов Ислам Раджабович 180 

22.  Денисова Валентина Юрьевна 180 

23.  Еремин Вадим Витальевич 180 


	Ректор ИДНК                                                              Т.С Ледович

